Q. b. j. Pl. Ep. 16, 2 27

654

Now

Poltowsko

/1506/

Jacobus plebanus in Clambowo legavit sue ecclesie
in Clambowo ~~pergamena~~ ^{pergamena} pro 2 gradualis quod habe-
tur circa Johannem Voynowsky in P.

A. Dj. Pł. E. 16, 228-229

655

wojt pntt.

Now

Polthowsko

1506/

In causa occasione advocacie in Byalowyesza inter
Nicolaum Poddambek advocatum polthov. ex una et
Franciscum Nicolai Byalowyeski de P. cum fratribus
parte ex altera inventum fuit Nicolaum Poddambek
habere iusticiam et ius suficciens ad ipsam advo-
cacionem in Byalowyesza.

A. Dj. Pł. Ep. 16, 229v

Nasi
(1506)

Poltrowsk

in causa Magarethe Starkova et contra disc.
Jac. de Brzore ..

1. testis famos. Nic. de P. vitreator ..
2. testis Jeronim. Nosylysky .. non vidit ali-
quando Jacobum prefatum apud ~~fr~~ dictam Ma-
gar. & recepisse -- sed semel vidit, quando
emittit eam apud Dorotheam Sisklarowna
-- "

Adj. P.C., Ep. 149, 79^o

Polt.

Nov,

(1506)

Patres Ade Bronski de Komorovo [= Komori] contra
ven. Joh. de Cosenyca:

„diusarchidiaconus. fecit concordiam cum indu-
cente apud Gregorium consistor in P. anno quinto.
arbitrator fuit d. Bathonycky --

Ad: P. D., Ep. 149, 80^v

Nowy

Polthowiensis strata

(1506)

resula arealis a strata P. ad grani-

zanssyorowskich super bonis Byelani

zakr. gr. wien. 5, 120~

Polthowsk

(1507, c.1517)

Ad petitionem episcopi placet capitularibus,
 quod Martinus Vaschowsky canonicus
 Polth. habeat decimam pecuniam ex
 20 mansis in bonis Myednyk per eun-
 dem locandis, de quibus elapsa libertate
 knezthones decimam pecuniam de quolibet
 manso per 12 gr. solvere tenebuntur, in
 cuius donationis recompensam Vaschowsky
 quartam partem molendini Polthoviensis
 pro mensa episcopali pro 25 sexag. eximet
 et alias 25 sexag. erit obligatus exponere,
 ubi capitulares decreverint.

A.Dj.P., AKP 50, 81

B. N. Mikulof.

269

[muro miasta] Now

Polthoivsko

(1507, c. 1517)

Placet capitularibus, ut a quolibet vase
alias stagyew cervisie per omnes braxa-
tores in P. per $1\frac{1}{2}$ gr. solvatur, que
pecunia sic collecta pro muranda civi-
tate et muro erigendo convertatur.

A. Di. P., AkP 50, 82^v

B. N. Mikrof.

Polthonsko

[mur]

Novi

[1507]

Placet dominis in capitulo ut a quolibet
vase alias strappery cervisie per omnes
braxatores in Polthonsko per unam medium
grossum solvatur one pecunie sic collecta
pro murando civitate et muro cingendo.

M. A. Cop. P. 544 AKHVI

Polthowsko

[mss]

Nov /

(1507)

Dni decreverunt ut knechtowes, advocati
et moleudinatores ^{villorum} mensis episcopalis
per tres grossos, moleudinatores vero ma-
nuales per duos gr. ortulani per unum
grossum solvere tenentur pro mu-
go circa opidum Polthowsko facien-
do.

hl. a. cap Pl. 546

AKKVI

Polthoroko

most

nowy

(1507)

Dni in creacionem Caroli Antonii de Bona
nia in ponte Polthoriensi sex sexagenarum
rum conuenerunt.

[prebende] - dochody z mostowego

Wl. a. c. Pl. 547 AR k. VI

670

Poltowsko

Now

(1507)

Mathias presbiter fuit citatus ad rustauciam
Stanislawi Czarnosthowsky opidani poltor.

Q. 6j. P. 1 Ep. 16, 234

674

Wos

Poltowsko

/1507/

Stanislaus Czarnosthowsky oppidanus poltov. pro-
posuit contra Michaellem vicecustodem ecclesie poltov.
petens privilegium super advocaciam in Dzyerzezynno
sibi ad manus fideles ad conservandum datum.

A. Dj. Pł. Ep. 16, 234v

696

Waw

Poltorsko

(1507)

Margaretha uxor olim Thome sartoris
~~constituit procuratorem~~ episcopi poltor. in
presencia Alberti Polyanovici et Johanne Her-
man executorum testamentum mariti sui
fecit tibi 15 sexag. per maritum legatas.

Q. Li. Pl. Ep. 16, 245¹

701

buornistor

Wors

(1507).

Pothowsko

Jacobus de Broze notarius proposuit contra Zochora precambium polthor. quod ipse infamavit
asserens ipsum falsificasse testamentum olim status
sertonis

Item proposuit, quod quamvis domus prefati Jacobi inter
domos providentium Thabor et Korylsky ex suis parentibus
dictorum temporibus et successione per ipsum sit conservata
ipse Zochora - fuerant qui ipsius sonori et antea vicinis
eiusdem per multos annos in P. servivit honeste in domo
ipsius Jacobi prefate consuevit a precio et servitio per suos
famulas civitatis in recepisset et eadem recepta mandavit
ad carcerem duci et deinde de carcere educto ad locum
in honestatem alias propter poni.

A. D. Pl. Ep. 16, 245V

702

buonistore

Now

Polthowles

(1537)

Elizabeth, theodrigis, Margaretha, benothee et
Margaretha qui in P. serviverunt prope suum
contra Stauisbaum evhore preconsulere pual
nulla inferuacione super infamia ipsarum habita
nec examinata per testes per suos familiares ci-
vitatibz volentes capi, carerari necnon in manus
tortoris tradi iussit.

R. G. P. Ep. 16, 246

700

wojt.

Now

Polthowska

1507

In causa inter Nicolaum Podambek advocatum
polto. et Franciscum cum fratre quidam
polto. occasione advocacie in Byalawyczka
terminus assignatus fuit.

A. G. N. Ep. 16, 246v

711 Polthorsh

Now

In cause Procopii clarissimi in P. (1007)
et pros. Stanislai Carnostowski exco^municatis des-
tauranti Margarethe Scuthykorae matris pre-
fati Procopii contra Albertum preconsulem et Sta-
nislaium Physzynowski opidanos de Schochacem
Jacobus de Broze perit ipse in sententia exco^munic-
ationis inchoisse ob non solutionem 7 serag
matri prefati Procopii debitam et per matrem ipsius
eidem legatarum.

O. G. P. Ep. 16, 248

718

wieczą przy kolegiacie.

Now

Poltorsk

(1507)

Conductus est georgius munitor pro
edificanda turri circa ecclesiam poltos.
ita larga sicut promunc est et alta sicut
super finis testis ecclesie cum h filari ad me-
diua turris una testitudine inferiore cum fen-
stris et foram^{is}ibus ac etiam gradu intra mu-
rum pro 70 serop per decemum poltos et 2 volu-
ram pro casulum solutis et episcopos dat 3 serop.
A. di. Pr. sp. 16, 250 *Cy. ne donk. Ulanowski*

719

Kolegiata - ołtarz ś. Trójcy.

Now

Poltowski

(1507)

In causa inter Andream iudicem makoziensem
Jacobum pbbonem ceterosque fratres eorum de Ma-
gnushevo ex una et Alexandrum de Myscu
decanum poltor. ex altera ~~de~~ super domum-
culam circa castrum poltor. ~~dictum~~ fuit
domus suam Johannes Wagnowsky altaris ^{capelle} s.
Mauritii nobilium de Magnushevo in castrum polt.
inhabitat ut capellam ipsorum nobilium,

17 bi. PY Ep. 16, 250

726

Nov

Polthorkz]

(1507)

In causa inter Johannes Marmus scri-
cum et Nicolaum Brothka et Johannem Plovy
oppidanos de P. deservetur iuris, ut Johannes
non impediatur ipsos oppidanos.

R. G. P. 1. Ep. 16, 253 ✓

728

Now

Polt[owsko]

(1507)

albertus Fabianovyr et georgius pelli-
lex civis poltov. fiderusserunt pro Alexio
in Pnyero plebano.

Q. 6i. P. Ep. 16, 255

Polt.

Nowy

(1507)

testes zophie consolis Jacobi Crouček ex P. contra
d. Mich. vicemastodem

1. t. dixer. Martin. Racranski de Brzesce

ADi. PC., Ep. 149, ~~93~~ 93~

Podkov.

Nov

I

(1507)

Testes honeste Katherine Warkocscryna contra
dictatum (Marmusa)

et t. famosus Melchior pellicea opidan. P. --
fuit arbiter -- inter honestas Kather. Warkocscryna
et Kather. Marmuscova -- in domo famosi Joh^{is}
Szyelsky, -- pueri (Marmusovey) non fuerunt, sed
erat multitudo hominum utriusque sexus videl.
Petr. Pyersa, Ivan. Parzydupa et quam plu-
rimi. Interrogatus si dictum est aut nominatum,
quod si predicta Kather. Marmuscova propter hoc
subiret mortem et ex ista percussione intra
1 annum et 6 septimanis.

ADJ. P. C., Ep. 149, 96

respondit, quod nec istud meminissent -- nec
plus ad iudicaverint prefate Marmusova,
solum quae Carbitowzovi solvit, -- fossam
15 gr. -- wankowcyna -- deponeret -- fide-
iussoribus, ut equam fidei serunt, corlearia 2
argentea, cingulum cum argento, subnitam
viri, adromedam regulorundias Blany kro.
lykove, quae valuerunt bene 3 passg. -- si
pra concordia fuit introducita in librum,
respondit quod non, quia de bona voluntate
ambae feresunt, --

2. testis Stan. Kownackiy opidan. Polb.
-- etatis 40 ~~o~~ c. s. u. amicum -- pro Mo fem-
(c. d.)

Polt.

Nov

(1507) #

(c.d.) post aliquando vigeat pestis --

3. testis Jac. Inyachy opid. Polt. --

erat circa concordiam, unus ex amicis prefate
Marmusova, qui ibidem iratus et commotus ira
voluit perire, et sic arbitri voluerant sur-
gere, et postea ipse exiit, cuius nomen ^{erat} Melles,

Darmopych --

4. testis Joh. Inyachy opid. Polt. --

[zamick bps] Now / (1507, 1511)

Polt.

in castello P. -- Erasmus ep. Ploc. --

putibus sen.^{ti} et ho^{bus} Alberto de Salisburgo.
con. Ploc., Francisco de Leopole, Joan. de Sam-
domira capelani epi.
Mart. & Michor not. publ.

Putt. test. 7, 407

Now -

Pothoriensis clavis (1507)
episcopalis

(inhibicio venacionum)

Galv. ziem. wien. rel. 19, 106-

767 = AC III nr 270.

Poltowsko.

Naw

7 VI
(1508)

czy nie dawk?

Conductus est ~~georgius~~ Crach de Chomya-
tha nuntius per Erasmum episcopum ploc. pro
circumducendo muro civitate poltov. tali modo
quod ipse ^{georgius} ~~georgius~~ debebit elaborare virgulam
de muro vulgariter prouth ad eam longitudi-
nem et altitudinem ad quam laboravit in
summo portuensi pro 6 muris unquam
quam virgulam. Mures vero circumquaque debet
fieri 4 laterum in latitudine et in turribus 4 cum
media ratione cuius media lateris in turribus
habebit post consummationem uniuscuiusque turris
A. b. p. Ep. 16, p. 77

superpremer iam dictam 4 marcas. Solentis
autem sui laboris hoc erit: omni septimana
tollet per 2 marcas, consumatis vero 10
virgulis integram recipiet mercedem semper
usque ad totalem meronem et ferrum com-
pletionem.

Now!

- Polthowsko

(1508, c. 1517)

Dacia in generali capitulo pro festo Nativitatis. Marie in P. celebrato super braxatores cervisie opidi P. pro mutando eodem facta et imposita placet capitularibus, quia opidani predicti a qualibet braxacione cervisie per $1\frac{1}{2}$ gr. solvent tamdiu, quamdiu labores in muro perficiendo continuabuntur.

A. D. J. P., AKP 50, 84^v

B. N. Mikrof.

Now/

Polthowsko

(1508, c. 1517)

capitulares attenta utilitate communi,
 que proveniet kmetonibus mense episco-
 palis ac capituli Polthov. ex mura-
cione seu muro erigendo circa opidum
 P., decreverunt, quia omnes kmetones,
advocati et molendinarios omnium
villarum mense episcopalis ac capituli
Polthov. in ducatu Warovie, quilibet

A. D. P., AkP 50, 84^v-85

B. N. Mikrot

illorum de quolibet manso per 3 gr. per
decursum 2 annorum pro quolibet festo
s. Bartholomei pro ipso muro circa opi-
dum p. faciendis, solvere tenebuntur.

287

most part.

Now!

Polthowsko

(1508, c. 1517)

Nicolaus Poddambek advocatus confes-
sus est, quia tertia pars proventus
et obventionum de ponte Polthovien-
si ipsum concernentium singulis an-
nis est 15 sexag. cum ea pecunia,
quam solvit canonico Polth.

A.D.P., AKP 50, 87

B. N. Mikrot.

Now /

Pothowsko

Episcopus unacum capitularibus in-
 spectis iuribus et privilegiis Nicolai Pod-
 dambek super advocacia in P. ac per-
ceptione foralium in antiqua civitate P.,
 attento quod nulla in eis privilegiis
 sit specificatio de assignacione loci
 preter interfossatam, concluderunt ut
 episcopus concedat privilegium super 4
 septimanas, 2 intra fossatam et 2 intra,

A.D.I.P., Ak P 50, 87

B.M. Nilotod.

Nov

Polthovsko

(1508, c. 1517)

Placet capitularibus, quia per episcopum removeantur domus sub castro Polthoviensi et locentur in locis aliis eis per episcopum dandis propter securitatem castri absque tamen preiudicio eorum.

A. D. P., AkP 50, 92

B. N. Mikrot.

Poltorſk

[muro murator]

(1508)

"Conductus sive appreciatus est Georgius Cradde de
nyetha murator per -- Erasmum Dg. epum Pol. pro
circumducenda muro civitate Poltor. tali modo,
quod ipse Georg. murator debet elaborare virgulam de
muro vigr pranth, ad eam longitudinem et latitudi-
nem, ad quam laboravit in summo Poznamiansi, pro 6
mtr. unamquamque virgulam, murus vero circumquaque
debet fieri 4 ~~la~~ laterum in turribus, habebit post con-
sumacionem uniuscuiusque turris supra precium
iam dictum 4 mtr. Solucio autem sui laboris hec erit:
omni septimana tollet et levabit per 2 mtr, consumma-
tis vero et completis 10 virgulis integram recipiet mercedem
semper usque ad totalem murorum et turrium con-
pletionem. --"

Ulanowski Acta cap. II, 270

745

Now

(1508)

Polthowsk

Nicolaus et Paulus filii olim Jacobi
Naromy de P. obligaverunt solvere 2 seny.
Johanni Fyrlak civi czerchowieci.

a. G. H. Ep. 16, 264v

768

Nov

Poltowsk

(1508)

In causa Anne Romanowa contra
viticos ecclesie poltow. occasione de-
lictorum post mortem Snyatka mater-
teram ipsam eidem Anne silentium est
impositum.

a. d. 9 / Ep. 16, 272

772

Now

Poltowsko

(1508)

Gregorius pellifer, Stanislaus Drobyat-
hkor et Nicolaus Brothler opidani polt.
fideiusserunt pro Alexio curato in Pruzem.

A. di. M Sp. 16, 273v

773 -

Poltowsk

Nov

(1504)

Albertus carpentarius et Katharina
Mroszkowa coniugis de P. obligaverunt se
vivere in pace.

a. Sj. Pt. Sp. 16, 273v

781

Polthowsko

Now

(1500)

Joannes de Payero produxit testamentum
 Stanislai Naschyorowski canonici warschoviensis
 in quo non plus continebatur de legato nisi de-
 cem rotharias. Ibidem produxit apodixam
 Nicolai aurifabri de P. quam dederat victicus
 de Cyemmyero penes contractum, in qua apo-
 dixam tres mares $8 \frac{1}{2}$ scoti adusum argenti
 notati sunt.

Q. bi. P. Ep. 16, 276

803

[kapitulat] NOW

Poltowsk

(1508)

Paulus de Lyczky archidiaconus poltoviensis
 in ecclesia plociensis et Nicolaus Probynski cano-
 nicus supernumerarius in ecclesia plociensis
 canonizatum et prebendam suam resignaverunt
 in manibus episcopi in vim commutationis. Episco-
 pus dedit Paulo de canonicatu et prebenda
 supernumerariis super decimis pro fundo in villis
 Syrakowo, Pzedbon et Louradec et Zanircha et
 Nicolaus proventa de archidiaconatu.

O. S. Pt. Ep. 16, 282

813

sekota.

Now

Poltowsk

/1508/

Martinus de Myechowo instigator officii proposuit contra ven. Johannem de Sokoli quod quendam Johannem cantorem schole poltoviensis clericum simplicem nunquam in officium tabellionatus creatum ad conficiendum certum instrumentum constitutionis pro persona cuiusdam Johannis Relgyel de P. induxit.

A. Dj. Pł. Ep. 16, 287v

847

Now

Polthousko

(1509)

Stanislaus vicearius in P. proposuit contra Leonardum oppidanum polt. quod cum ipse Stanislaus commodasset sibi sellam velens 30 sexag. eandem sibi destruxit.

a. G. Pl. sp. 16, 298✓

849

Kapitula. 105

Poltensko]

(1508)

Gregorius comyssar oppidanus poltor.
citatus fuit ad instauriam Stanislawi
Passer canonici poltor.

A. Dj: PT. Ep 16, 298v

851

Nord

Polthowsko

(1508)

Margaretha filia Hedruigis Sigmundtho-
ra de P. constituit procuratorem.

Q. di. P. Sp. 16, 299

Polt.

Now

(1508)

Tedes pro posse dicit. Alberti de Polonna contra Janos
Casper opid. P.

1 testis famo tudo the thuyk de P. 50 annorum c.
v. u., habens in bonis ultra 200 resq., interrogatus
-- ubi et in quo loco vitreator Almannus invenem
per rectorem scote sibi accommodatum et missum
ut secum equitasset in ydanum, percussisset,
deponit -- : postquam reversus est Almannus de yda
no, vidit invenem claudicantem et flentem, --
Almannus, ^{vitreator} cuiusque erat missus in y. um, percussisset
baculo ea de causa, quia voluit sedere in equo
-- ille -- quia fuit intensum frigus, et ipse idem in
A. D. J. P. C., Ep. 149. 39 veris apud festum iacuit ;.

per 2 septimanas infirmus a illa percussione --

2 testis geronim. de Brande moram trahens
in P. -- Casper Almannus percussit invenem?

-- vidit scolarem inflatam ea percussio-
ne et propter hoc non potuisse visitare
scolam per 2 septimanas. "

Poltov.

Nov

(1508)

(in domo apud Odeskova [in P.]) dicitur Alb.
presbiter mansionarius peres ead collegiatum P.
... fuit ...; ... habebant cartas ipse Joh. [classa
presbiter], locatus scilicet Paulus Margonius, Alb. presb.
... -- dicitur Stephanus vicar. in Polt. --

(obseru. Golinino, I-E)

ADJ. P. O., Ep. 149, 100

kollegiata.

Nord/

(1508)

Pothou.

stan. substitutus ecclie p.

Putt. test. 1, 25a

konsystorz

[Poltow.]

(1508)

midzi Derslao not. [consist P.]

Putt. text. 1, 21

Poltkowsko

Nov (1508, 1509)

Johan. Thomasonowicz de P. vicar. paroch.
eccle in Salkowo

Publ. list. 1. 389"

Poldkow.

(1509)
15

„ In causa prov. Stan: Duchora oppidani Poldkoveri. cum
nob. N. Dzyrgowska vel. ou-lici Dzyrgonki -- prour.
Stan: verbo proposuit, quod iam facto contractu certo pro
framentis ad definitacionem versus Thotuniam tres
lascatos viliginis non extradidit valoris $7\frac{1}{2}$ serag.
et pro frokta $2\frac{1}{2}$ serag^e -- “.

ADJ. P. C. Ep. 6, 45

~~metari~~ do Gdanskia
cepis volitiony

Balthow .

kolegiata

(1509)

" honor. Stan. de Jarnolthi cantans in ecclesia P.
procur. hon. Troyani de ibidem presentati ad ecclesiam
in Zawadi -- protestatus est de diligencia nomine sui
principalis --. Et dominus /Erasm. eps./ attento, quod
pro altera parte sit iam decretum aliud factum, manda-
vit partem eandem evocare ad actum prenarratum facien-
dum -- "

ADJ. P. Ep. 6, 50

858

Nov

Poltowsko

(1509)

Abraam capellanus episcopi ploe.

Lenetus 70 gross Stanislas Czarnostowsky
civi polt. pro tela apud eundem empto.

Q. G. P. Sp 16, 301v

Polthowsko

1759

Episcopus convenit cum Joanne mureto de
 Ploceska qui ad valvas oppidi P. facere debet
arcus cum spunth ad cancellum ad altitudinem
 summmitatis arcus cum obicibus alias radwelly
 tam in ea parte ubi erit arcus quam in alia
 parte versus opidum et super singulos obices
 per unum lapidem magnum per transversum
 pertingentis ad latitudinem totius muri
 de lapide sua impenso coriato et ad scopham
 usque conducto a singulis vero valvis episcopus
 A. D. J. P. Ep. 16. 302-302v

soluturus erit per 5 sexag. videlicet per 3
sexag. in principio laboris et per 2 in fine

Ab impositione vero lapidum paratorum ad
scopham debet [emissa viscerum]

... Jeunare aliquot *cumulos* lapidum lon-
gitudinis [.....] ulnarum, latitudinis
sex ulnarum, altitudinis vero 3 ulnarum pro
quorum quolibet quamprimum locati fuerint
Franciscus factor placentis soluturus erit.

Pothorowski

Novy (1509)

de re discreti Mathie de Gudy clerici contra
honest. Mathiam bastitorum.

1 test. pro. Stan. de P. sodalis in his pellificis
annorum 24 a. v. n. " dum fuit in hospicio
cuiusdam Mathistorum in suburbio Holt, Lubekst
castro cum Mathie de Gudy. postea superavit
Math. bast. post occasionem solis et incepit ludere
chartas cum teste, et clericus Math. veniens re-
cepit de mensa medium chartarum, dicens,
quod medium est istarum chartarum mea. Et
postea bastitorum depulavit eum. - proicit illam
A. D. J. P. C., Ep. 149, 117^o super eum, sed non vidit,

si eum cum ea percussit. Postea homines defende-
runt eum a percussione et sequestratione. -- "

24. Mathias Coldough annorum 40 c. v. u.

" dum ipse tertio huius fuisse in domo sua venit de-
vius Math. et iudebat chartas cum fete primo, postea
supervenit Math. barb. post occasum solis et cepit iudex
chartas et audivit vocem, quod barbt. dicit; tu villis
sine scolaris, recipis michi pecuniam, -- ducebant
se invicem per stabulam -- "

" 3 t. proo. Nic. balneator in P. -- amicus, con-
tra quem incidit, -- in domo Mathie Smerthar
dum Math. barb. iudebat chartas, fecit iniuriam de-
vius Mathie, postea illum Math. barb. accepit per
crines .. et ducebant se invicem per crines per stabulam
-- "

Poldnowsky,

Now / (1509)

~~este~~ honesti Nicolai Tardwath de
jungea in cauza matrisorii contra Hedwigin
de P.

Adj. PC, Ep. 149, 119

Polthorvika

Novi

(1509)

I

In causa matrimoniali honesti Gregorii Conyngnat
oppidani Polthorvici. contra honestam Annam ux. suam
et t. honest. J. Thors de P. in domo inducentis vidit
testis uxorem dicti Conyngnat ante fores hostii usque
data per quendam nob. Petrum Thorgonstoy ut
proprium uxorem. Tandem marito intrante ad cami-
eram ad dormiendum et alia familia domestica
idem nob. primum clausit hospitem et tandem for-
nituram in cameris, postque altercationes que
orbe fuerunt inter eundem nob. et hospitem,
et iterum intrante cubiculum hospite recepit
mulierem, uxorem inducentis, ipse nob. in cam-
eram superiorum ibique
solus cum solo.

A. D. J. R. C., Ep. 149, 123

clauso hostio per totam noctem stabebant
usque in cratinum lucem. -- Festis -- ibi-
dem prope hostium comete illius dormiebat,
-- eodem tempore vidit Marguschevski in-
dicem iacentem in lecto in unica comissia
comete (i.), in qua solet hospes dormire, ibidemque
vidit eandem mulierem sedentem peres eam
in lecto. -- 2. Festis honesta Dorota. V. Tr.

us de P. -- : dum fuerat ipse convyssa extra domum,
iudice Marguschevsky in domo existente, intravit cam-
eram festis, ut veriperet vestimenta ea abluendum,
que camera fuit clausa. Ubi dum apperuit, vidit
eundem indicem cum uxore convyssa utraque in
comissia in lecto in lecto. Ubi insepavit (c. d.)

[not. castr.]

Novi (1509) II

Palkowsko

(c. d.)

eam hospita [5], dicens: quis dyabolus eam ibi-
dem induceret. Et cecidit hortiun. Ubi
tandem manebant sibi ad aliquot horas, infra 2
vel 3. Advenit enim, quae sepius abrensabat a
viro, nec volebat cum eo dormire, ut coedit, prop-
ter adulterium seminis committendam. Insuper ad-
venit, quod rogata fuit, ut araneas acquireret sibi
et contusas in ferculum daret, volens toxicum
facere marito --

3 rebis, nonata Hungar. filia Katherine Janu-
sichona de P. -- : anno presendi dum ipse conyugal
sedebat in turri propter utrasowstis, Johannes in-
diculavicus regius Rex
A. D. J. R. C., Ep. 149, 124

omni nocte dormiebat cum uxore conjugata. -- Hestis
dicebat cum ipsa muliere in eadem camera, qui
mulier surgebat a lecto et intrabat ad cameram
vicinam. ubi intinularius dormiebat, qui ut se-
pius quando volebat ad eum venire, traiecit ad se
per foramen lectisternia et pulsabat ad por-
tulem, et sic alludebat, ut omnino ad eum
venire cogebatur. Vidit etiam semel eodem tem-
pore Jacobum notarium castri unam noctem
secum dormientem, dicens quia hestis apper-
tuit sibi hestium et in cameram intravit
cum Nichao Jactrowitz anno pastore in
co. p. Natalis Dni in die aliquot vicibus
(c. d.)

[Polt. ?]

Novi (1509)

In causa honeste itine contra e. Stanislaum.

[testis] prima Dorothea, etate circa annos 20,

[Anna " dixit presbitero: Deus doleat, quod meam
sociam percussisti. Presbiter dixit: prosum ver-
beravi pessimam meretricem, si tamen asserem
habuisse forciosem, longe aliter fuisset per-
cussa -- ; -- tempore uno ab hospite, ubi pre-
fata percussa moroleatur, audivit: doleo, quod
tam leviter sit percussa "

Alter testis Bartholom. Crapnyk, annis iuxta
30 natus " dixit quod eunte ipso per plateam
vidit et audivit

A. D. J. P. C. Ep. 149, 130. "

Poltrowski

Nov/

III
[1509]

(c. d.) claudelatus secreta in camera et
portem posuit in custodia, ne aliquis
veniret. Fiebat etiam testis cum eadem mu-
liere in sekovo apud dominum Kelsonsky,
ubi vidit eam pernoctantem cum eodem se-
kowsky, causam sciencie dicens, quia a teste
suscepit ex strate et intrauit cubiculum
eiusdem sekowsky. . . "

Adj. 80., Ep. 773, 224

Poltowsk antiqua

Nowy
(1509)

in a. P. soror nob. Elisabeth et Dorv.
faec de Clinkowo

Putt. test. 7, 28

Poltonicenses montes

Naw /

(1509)

honest. Stephan. Kundonia de montibus P. bus

(percussio circa predicta Bolt.)

(paw. in suo)

Pult. test. 1. 57

Polt.

Kolegiata

Nr 5/

(1509, 1509)

Paul. Groshek de Carniae legat testamento
32 gr. "omnibus praedictis ad ed. i. Marie :- P.
que sunt apud Gavel civem P. . . ~~apud~~
Machian gods

P. u. d. d. dest. 1. 385

Poltowsk

Now/

(1509, 1509)

in domo habitantis famuli viri a. Johannis Frylski
consulis opaci P. ux. a. in Katharina testamenti
caecutores facti: virum, Andr. Skw though et Stan
Swyzka opidano P.

(germanizoh in. : honest. Nic. agens Warschonie)

honeste Hedwig. Russka opidano P.

Allenius opidano P. sororius Katherine, et Dorthea
germana Allenii